平 成 27年 5月 21日

各位                                                 株式会社アルメックス

沖縄事業推進室の立ち上げおよび沖縄営業所開設のお知らせ

 当社は、新たに『沖縄事業推進室』を立ち上げ、平成２７年９月１日より沖縄エリアの営業拠点として『沖

縄営業所』の開設を決定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

■組織名称 ： 沖縄事業推進室および沖縄営業所

■開設場所 ： 那覇市内または浦添市内（予定）

■開設日  ： 平成２７年９月１日（予定）

開設場所等、詳細が決定次第、あらためてご案内をいたします。

以上

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社アルメックス コーポレート管理室

TEL：03-6820-1411 FAX：03-6741-4647

E-mail：public-relations@almex.jp

mailto:public-relations@almex.jp